YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Tam Đảo có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo

làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp cho gói Mua sắm tủ bảo quản vacxin

phục vụ phòng tiêm chủng vacxin dịch vụ tại phòng khám ĐKKV Đạo Trù, với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tam Đảo

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đoàn

Thanh Vinh – P.Trưởng khoa Dược VTTTB-KSNK, số điện thoại  0986150985.

Email: hvphuonganh@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược-

Trung tâm Y tế huyện Tam Đảo, thôn Núc Hạ, xã Hồ Sơn, huyện Tam Đảo, tỉnh

Vĩnh Phúc.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 17 tháng 01 năm 2025 đến trước

17h ngày 26 tháng 01 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày , kể từ ngày báo giá

phát hành.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị y tế: Chi tiết tại phụ lục kèm theo

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt:  Tại Phòng khám ĐKKV Đạo Trù - Trung

tâm Y tế huyện Tam Đảo. Vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản theo đúng

yêu cầu của nhà sản xuất.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Tối đa không quá 07 ngày

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Tạm ứng

không áp dụng, thanh toán 100% giá trị hợp đồng trong vòng 120 ngày kể từ

SỞ Y TẾ VĨNH PHÚC

TTYT HUYỆN TAM ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 47/TM-TTYT
V/v yêu cầu báo giá tủ bảo quản vacxin

Tam Đảo, ngày 17  tháng 01 năm 2025

ngày nhà thầu cung cấp hàng hóa, xuất hóa đơn và cung cấp các giấy tờ hợp

pháp khác cho bên mời thầu.

5. Các thông tin khác:

- Nhà thầu thực hiện báo giá theo mẫu báo giá tại phụ lục kèm theo.

- Hồ sơ báo giá gồm: Báo giá có đóng dấu hợp pháp của đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ TTYT;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Minh

Phụ lục. Danh mục tủ bảo quản vacxin

(Kèm văn bản số 47/TM-TTYT  ngày 17 tháng 01 năm 2025 của TTYT huyện Tam Đảo)

STT Nội dung Đặc điểm kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số lượng

1 Tủ bảo quản vacxin

- Kiểu tủ đứng, 1 cửa kính

- Phân loại an toàn khí hậu: Class N

- Kiểu làm lạnh: Làm lạnh bằng dòng khí cưỡng bức

- Chế độ rã Đông: tự động

- Môi chất làm lạnh: không chứa CFC

- Độ ồn: ≤ 43 dB (A)

- Dải nhiệt độ điều khiển: 2oC – 8oC

- Bộ điều khiển vi xử lý

- Hiển thị màn hình LED

- Đèn chiếu sáng huỳnh quang bên trong tủ, có công tắc bật/tắt

đèn ở bên ngoài

- Dung tích tủ: 390 lít

- Kích thước bên trong: rông x sâu x cao = 530 x 555 x 1380 mm

- Kích thước bên ngoài: rộng x sâu x cao = 665 x 710 x 1965 mm

- Trọng lượng tủ: 116kg

- Nguồn điện: 220 – 240V/ 50Hz

- Công suất: 380W

Cái 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T13:43:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Phạm Thanh Minh<Minhpt5@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T14:10:32+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Tam Đảo<ttyt.tamdao@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!